
  
 
 

1° CIRCOLO DIDATTICO STATALE “E. DE AMICIS” 
Via XXIV Maggio, 93 76011 - Bisceglie (BT) 

Codice Fiscale: 83004390726 - Tel. 080.3921001 
p.e.o.: baee068004@istruzione.it p.e.c.: baee068004@pec.istruzione.it 

www.deamicisbisceglie.edu.it 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto  il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 

educativo, ausiliario, tecnico e amministrativo della scuola per l’anno scolastico 2022/2023, 
2023/2024, 2024/2025 sottoscritto in data 18/05/2022; 

 
VISTA la circolare interna prot. n. 0001624 del 06/03/2024; 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione in data odierna della graduatoria interna provvisoria per personale A.T.A. - Profilo 
"Assistente Amministrativo" per l'eventuale individuazione del personale soprannumerario per 
l'a.s. 2024/2025. 
Avverso la predetta graduatoria è ammesso ricorso scritto e documentato da trasmettere a mezzo 
email all’indirizzo baee068004@istruzione.it entro e non oltre le ore 10,00 del 15/04/2024. 
. 
 
 
 
 firmato digitalmente 
 Marialisa Di Liddo 
 Dirigente Scolastico 
 

 
 

mailto:baee068004@istruzione.it
mailto:baee068004@pec.istruzione.it
http://www.deamicisbisceglie.gov.it/
mailto:baee068004@istruzione.it





